



Kvartalsrapport
3. kvartal 2007

tide

Fortsatt god resultatutvikling for Tide-konsernet.

Tide hadde en omsetning i tredje kvartal 2007 på 651 millioner kroner sammenlignet med en omsetning på 412 millioner kroner i Q3-06. EBITDA i kvartalet ble 110 millioner kroner sammenliknet med 58 millioner samme kvartal i fjor. Med gjennomførte selskapstransaksjoner, kapitalutvidelser, kostnadsreduksjoner samt salg av ikke-strategiske eiendeler, er selskapet nå godt forberedt å konkurrere om de anbud som kommer i rutetrafikken i Norge. I tillegg vil virksomheten innen for reisesegmentet utvikles videre gjennom Tide Reiser. Konsernets egenkapital har nå passert 1 milliard kroner.

Hovedpunkter

- Reparasjonsemisjon innbrakte 155 millioner kroner
- Anbud Hardanger/Voss vunnet – årlig omsetning 130 millioner kroner

Rapportert resultat

NOK millioner	3. kv 2007	3. kv 2006	30.09.2007	30.09.2006	2006
Driftsinntekter	651	412	1697	1193	1702
EBITDA	110	58	325	145	189
EBIT	48	27	130	50	45
Resultat før skatt	37	23	109	39	28
Nettoreultat	27	17	67	28	22
Resultat per aksje (NOK)	1,29	2,00	4,26	3,35	2,42
Utvannet resultat per aksje	1,29	2,00	4,26	3,35	2,42

Resultat per aksje og utvannet resultat per aksjer for periodene 3. kv 2006/30.09.2006/2006 er justert for aksjesplitt (1 : 10)

Proforma resultat

NOK millioner	3. kv 2007	3. kv 2006	30.09.2007	30.09.2006	2006
Driftsinntekter	651	708	1955	2086	2747
EBITDA	110	108	380	303	390
EBIT	48	47	156	111	141
Resultat før skatt	37	36	116	82	101
Nettoreultat	27	26	72	59	73

Utsikter fremover

- God kontantstrøm fra driften
- Godt posisjonert i forhold til økt anbudsaktivitet nasjonalt og i Norden
- Kostnadseffektivisering og salg av ikke-strategiske eiendeler fortsetter
- Mål om markedsandel på 30% i 2015

Kommentarer til regnskapet

Resultatregnskap

Tide hadde en omsetning i tredje kvartal på NOK 651 millioner sammenlignet med NOK 412 millioner i Q3-06. EBITDA i kvartalet ble NOK 110 millioner sammenlignet med NOK 58 millioner i samme kvartal i fjor. Ved utgangen av tredje kvartal hadde selskapet realisert 36 millioner i selskapets kostnadsreduksjons-program, Delta 66. Målet med programmet er å ta ut NOK 66 millioner på årsbasis i synergi fra 2009.

Etter avskrivninger ble driftsresultatet NOK 48 millioner. Netto finanskostnader i kvartalet var NOK 11 millioner. Dette gir et resultat før skatt i kvartalet på NOK 37 millioner sammenlignet med NOK 23 millioner i tredje kvartal i 2006. Akkumulert pr. tredje kvartal har konsernet et overskudd før skatt på NOK 108 millioner mot tilsvarende NOK 39 millioner i 2006.

Balanse, investeringer og likviditet

Tide-konsernet hadde en totalbalanse pr. 30.09.07 på NOK 2 991 millioner sammenlignet med NOK 1 030 millioner på samme tidspunkt i fjor. Balanseøkningen kommer som følge at fusjonen mellom Gaia, HSD og Stavangerske er regnskapsmessig fullført. Selskapet gjennomførte i tredje kvartal en reparasjonsemisjon med fortrinn for de aksjonærer som ikke kunne delta i forbindelse med emisjonen som ble gjennomført i juni som følge av fusjonen med Stavangerske. Reparasjonsemisjonen tilførte Tide NOK 155 millioner i ny egenkapital. Den tilførte egenkapitalen posisjonerte selskapet for nye anbudsforretninger. Selskapets egenkapitalandel ved utgangen av kvartalet er 35,2 prosent sammenlignet med 28,4 prosent på samme tidspunkt i fjor. Selskapets likviditetsbeholdning pr. 30.09.07 var NOK 478 millioner sammenlignet med NOK 327 millioner pr. 30.06.07. I tillegg kommer ubenyttet trekkrettigheter på NOK 160 millioner. Det ble i kvartalet gjennomført investeringer på NOK 26 millioner. Akkumulerte investeringer for året var ved utgangen av tredje kvartal NOK 192 millioner. Investeringene er primært knyttet til etablering av nye ruter som følge av vunnede anbud. Tide-konsernet hadde samlet en positiv kontantstrøm i Q3-07 på NOK 151 millioner, hvorav positiv kontantstrøm fra drift før endring i balanseposter utgjorde NOK 110 millioner. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjorde NOK 143 millioner hvor tidligere omtalte emisjon utgjør hoveddelen.

Aksjonærforhold

Etter gjennomført reparasjonsemisjon, opplyste Det Stavangerske Dampskibsselskap at selskapet eide 41,3 prosent av aksjene i Tide ASA, noe som utløste tilbudsplikt for aksjonæren. Slikt tilbud ble fremsatt med akseptperiode fra 17. september til 15.oktober. Tilbudskurs var fastsatt til NOK 46,40 pr. aksje.

I en uttalelse anbefalte styret aksjonærene å ikke akseptere tilbudet med bakgrunn i innhentet verdivurdering som viste en verdi pr aksje på 67-69 kroner. Ved utløpet av akseptperioden hadde DSD mottatt aksept for 612 281 aksjer og eier etter dette 44 prosent av aksjene i selskapet.

Realisasjon av ikke-strategiske balanseposter

Selskapet har merverdier på eiendeler i balansen. Det er en høyt prioritert oppgave for selskapet å realisere ikke-strategiske eiendeler. Salg skal styrke selskapets konkurransekraft samt bidra til realisasjon av aksjonærverdier.

Pr. 3. kvartal har Tide realisert salg av eiendeler med regnskapsmessig gevinst på 48,2 millioner kroner tilsvarende NOK 2,14 kroner pr.aksje. Etter utgangen av kvartalet har Tide offentligjort ett ytterligere salg. Salget av administrasjonsbygget på Mannsverk, Bergen, gir en regnskapsmessig gevinst på NOK 14 millioner etter en oppnådd salgsverdi på NOK 22,5 millioner. Salget avsluttes i 2008, og salgsgevinsten vil bli bokført på dette året.

Forretningsområder

Tide skal, med kjerneområde på Vestlandet, være en ledende norsk og nordisk aktør innen kollektivtransport på sjø og land, og innen det voksende reiselivsmarkedet. Selskapet er nr. 2 aktør i Norge både på busstransport og ferge/hurtigbåtmarkedet. Tides virksomhet er organisert i tre forretningsområder, Tide Sjø, Tide Buss og Tide Reiser. Regnskapstall er rapporterte tall fra segmentregnskapet. Det er ikke utarbeidet proformatall på segmentnivå.

Tide Sjø

Tide Sjø hadde en omsetning i tredje kvartal på NOK 321 millioner sammenlignet med NOK 208 millioner i samme kvartal i fjor. Driftsresultat for forretningsområdet var NOK 27 millioner sammenlignet med NOK 16 millioner i Q3-06. Fra og med tredje kvartal er Stavangerske med i selskapets regnskapstall.

Selskapet opererer i dag 8 anbudskontrakter, og har ved utgangen av kvartalet i tillegg vunnet to kontrakter med oppstart 2008/2009. I kvartalet leverte selskapet inn tre anbud med en anslått årlig omsetning på NOK 200 millioner.

Tide Buss

Tide Buss hadde en omsetning i tredje kvartal på NOK 362 millioner sammenlignet med NOK 178 millioner i samme kvartal i fjor. Driftsresultatet for forretningsområdet var NOK 22 millioner sammenlignet med NOK 10 millioner i Q3-06. En positiv resultatutvikling reflekterer den pågående kostnadseffektivisering av virksomheten. En kritisk ressurs for virksomheten er tilgang på kvalifiserte sjåførere, noe som selskapet blant annet møter med rekruttering fra utlandet.

Selskapet opererer i dag ett anbud, og har ved utgangen av kvartalet i tillegg vunnet to anbud, med oppstart i 2008. Tide Buss vant i kvartalet kontrakten på rutekjøring i Hardanger og Voss, med en årlig omsetning på ca NOK 130 millioner. Kontrakten var et såkalt "bruttoanbud" som innebærer at Hordaland Fylke har markedsansvaret for bussrutene mens Tide har ansvar for produksjon og derved kostnadssiden.

Tide Reiser

Reiser driver i dag persontransport, herunder kommersiell rutedrift og bestillingskjøring samt opplevelsesreiser. Hensikten med etablering av Tide Reiser er å oppnå økt volum for reiselivsvirksomheten. Forretningsområdet har også ansvar for å drive konsept og produktutvikling innen nye forretningsområder for konsernet.

Tide Reiser hadde en omsetning i tredje kvartal på NOK 61 millioner. Driftsresultatet for forretningsområdet var NOK 11 millioner. Relevante sammenligningstall fra 2006 foreligger ikke, ettersom forretningsområdet ble etablert pr. inngangen til 2007.

Fremtidsutsikter

Dereguleringstakten i buss- ferge- og hurtigbåtmarkedet i Norge forventes å øke i de kommende årene. Tide-konsernet har i løpet av det siste og foregående kvartaler tatt viktige steg for å posisjonere selskapet i den kommende konkurransen. Kostnadsnivået er redusert, anbudsvirksomheten profesjonalisert og nødvendig størrelse og finansiell styrke er etablert.

Gjennomførte emisjoner i 2007 vil, sammen med inntekter fra salg av ikke-strategiske eiendommer, sikre egenkapital til å gjøre nødvendige investeringer knyttet til anbud.

Konsernet vil delta i alle aktuelle anbudsutlysninger på nasjonal basis, og vil i tillegg vurdere utvalgte anbud i andre nordiske land. Ambisjonen er å oppnå en markedsandel på 30 prosent i rutegående transport innen 2015 i Norge.

Bergen, 8. november 2007,
Styret i Tide ASA

Regnskap

Regnskapsprinsipper

Kvartalsregnskapet for 3. kvartal 2007 med sammenligningstall, er utarbeidet etter samme regnskapsprinsipper som i siste årsregnskap, dvs. i henhold til IAS 34 Interim Financial Reporting og gjeldende IFRS standarder og fortolkninger. Perioderegnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap.

Proformatall

Det er utarbeidet proforma tall for å illustrere hovedeffektene som fusjonen mellom HSD ASA og Gaia Trafikk AS samt kjøpet av Stavangerske AS ville ha hatt dersom fusjonen og oppkjøpet hadde vært gjennomført fra og med 01.01.06. Det presiseres at proforma regnskapsinformasjon er basert på en hypotetisk situasjon og ikke representerer faktisk konsoliderte regnskaper for selskapene for perioden 3. kvartal 2006.

Resultatregnskap – rapportert

Resultatregnskap	Tide konsern				
Tall i 1 000 kr.	3. kv 2007	3. kv 2006	30.09.2007	30.09.2006	2006
Driftsinntekter	651 385	412 241	1 697 102	1 192 688	1 702 056
Netto salgsgevinster	5 450	24	48 214	517	5 613
Driftskostnader	(547 067)	(354 431)	(1 419 691)	(1 048 590)	(1 519 139)
Avskrivning på materielle eiendeler	(60 142)	(30 585)	(151 194)	(95 024)	(134 939)
Avskrivning på immaterielle eiendeler	(1 562)	-	(4 688)	-	(8 789)
Nedskrivning på goodwill	-	-	(39 321)	-	-
Driftsresultat	48 064	27 249	130 422	49 591	44 802
Inntekt fra tilknyttet selskaper	-	-	-	-	63
Finansinntekter	7 198	1 079	12 669	5 710	8 741
Finanskostnader	(18 294)	(5 277)	(34 466)	(16 536)	(25 334)
Periodens resultat før skattekostnad	36 968	23 051	108 625	38 765	28 272
Skattekostnad	(10 351)	(6 455)	(41 425)	(10 854)	(6 596)
Periodens resultat	26 617	16 596	67 200	27 911	21 676
Minoritetens andel av resultatet	64	63	(629)	185	(75)

Resultatregnskap – proforma

Proforma resultatregnskap	Tide konsern				
Tall i 1 000 kr.	3. kv 2007	3. kv 2006	30.09.2007	30.09.2006	2006
Driftsinntekter	651 385	707 783	1 955 095	2 086 073	2 747 228
Netto salgsgevinster	5 450	(5 543)	50 470	2 328	7 925
Driftskostnader	(547 067)	(594 636)	(1 625 710)	(1 785 721)	(2 365 494)
Avskrivning på materielle eiendeler	(60 142)	(50 056)	(180 229)	(180 450)	(233 684)
Avskrivning på immaterielle eiendeler	(1 562)	(10 933)	(4 688)	(10 933)	(14 577)
Nedskrivning på goodwill	-	-	(39 321)	-	-
Driftsresultat	48 064	46 615	155 617	111 297	141 398
Finansinntekter	7 198	2 030	15 147	8 683	14 122
Finanskostnader	(18 294)	(12 932)	(54 995)	(38 319)	(54 702)
Periodens resultat før skattekostnad	36 968	35 713	115 769	81 661	100 818
Skattekostnad	(10 351)	(9 973)	(43 433)	(22 783)	(27 822)
Periodens resultat	26 617	25 740	72 336	58 878	72 996
Minoritetens andel av resultatet	64	144	(330)	431	499

Balanse

Balanse	Tide konsern			Proforma
	30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006	
Tall i 1 000 kr.				31.12.2006
Varige driftsmidler	2 166 469	713 093	1 267 374	2 178 313
Goodwill	9 274	9 274	48 595	48 595
Andre immaterielle eiendeler	12 211	-	16 899	16 899
Finansielle anleggsmidler	49 979	53 438	50 926	56 275
Sum anleggsmidler	2 237 933	775 805	1 383 794	2 300 082
Varer	17 890	16 402	22 808	23 804
Fordringer	256 732	129 016	167 965	263 978
Kontanter og bankinnskudd	478 745	108 678	266 638	292 828
Sum omløpsmidler	753 367	254 096	457 411	580 610
Sum eiendeler	2 991 300	1 029 901	1 841 205	2 880 692
Innskutt egenkapital	714 863	41 921	294 015	400 021
Opptjent egenkapital	336 214	250 312	233 536	231 629
Minoritetsinteresser	2 463	420	45	2 793
Sum egenkapital	1 053 540	292 653	527 596	634 443
Avsetning for forpliktelser	260 122	45 304	195 181	245 140
Annen langsiktig gjeld	1 097 176	343 510	535 881	1 155 839
Kortsiktig gjeld	580 462	348 434	582 547	845 270
Sum gjeld	1 937 760	737 248	1 313 609	2 246 249
Sum egenkapital og gjeld	2 991 300	1 029 901	1 841 205	2 880 692

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstilling	Tide konsern				
	3. kv 2007	3. kv 2006	30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006
Tall i 1 000 kr.					
Netto kontantstrøm fra driften	26 815	11 158	4 169	49 631	189 516
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(18 237)	4 484	(16 624)	(88 579)	(129 317)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	142 886	(1 200)	224 562	(4 643)	54 170
Netto endring likvider gjennom året	151 465	14 442	212 107	(43 591)	114 369
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	327 280	94 236	266 638	152 269	152 269
Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	478 745	108 678	478 745	108 678	266 638

Avstemming egenkapital

Avstemming av konsernets egenkapital	Tide konsern		
	30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006
Tall i 1 000 kr.			
Egenkapital 01.01	527 596	256 500	256 500
Kapitalutvidelser	415 339	-	257 679
Fusjonskostnader	-	-	(4 510)
Emisjonskostnader	(9 924)	-	(135)
Overtatt egne aksjer ved fusjon	-	-	(17 398)
Effekt av trinnsvis oppkjøp	-	-	11 294
Tilgang minoritetsinteresser ved oppkjøp	3 047	-	-
Utbetalt utbytte	(6 794)	(12 061)	(12 061)
Salg egne aksjer	42 449	-	-
Kapitalutvidelse datterselskap	-	-	415
Verdiregulering aksjer	4 734	15 583	6 750
Verdiregulering rentebytteavtaler	9 137	4 344	8 119
Andre endringer	756	375	(733)
Periodens resultat etter skatt	67 200	27 912	21 676
Egenkapital 30.09 / 31.12	1 053 540	292 653	527 596

Resultat virksomhetsområdene – rapporterte tall

Sjø

Tall i 1 000 kr.	Sjø				
	3. kv 2007	3. kv 2006	30.09.2007	30.09.2006	2006
Totale segmentinntekter	320 823	207 681	673 936	614 317	817 735
Inntekter mellom segmenter	-	-	-	-	-
Segmentinntekter	320 823	207 681	673 936	614 317	817 735
Netto salgsgvinst	5 445	-	30 453	-	61
Segmentkostnader	299 637	191 188	633 018	571 488	763 486
Segmentresultat	26 631	16 493	71 371	42 829	54 310
Inntekt fra tilknyttet selskap					
Netto finans	-	-	-	-	-
Skattekostnad	-	-	-	-	-
Resultat	26 631	16 493	71 371	42 829	54 310
Avskrivinger varige driftsmidler	27 221	11 842	52 277	38 863	50 510
Avskrivinger immaterielle eiendeler	-	-	-	-	-
Nedskrivinger	-	-	-	-	-
Eiendeler	1 397 079	461 787	1 397 079	461 787	568 220
Gjeld	1 266 414	354 679	1 266 414	354 679	444 362
Investeringer	18 918	383	157 441	42 877	168 871

Buss

Tall i 1 000 kr.	Buss				
	3. kv 2007	3. kv 2006	30.09.2007	30.09.2006	2006
Totale segmentinntekter	361 510	178 344	1 134 194	545 031	853 831
Inntekter mellom segmenter	-	-	-	-	-
Segmentinntekter	361 510	178 344	1 134 194	545 031	853 831
Netto salgsgvinst	-	-	-	-	5 438
Segmentkostnader	339 274	168 545	1 077 746	529 240	834 541
Segmentresultat	22 236	9 799	56 448	15 791	24 728
Inntekt fra tilknyttet selskap					
Netto finans	-	-	-	-	-
Skattekostnad	-	-	-	-	-
Resultat	22 236	9 799	56 448	15 791	24 728
Avskrivinger varige driftsmidler	26 927	17 254	78 301	51 505	78 541
Avskrivinger immaterielle eiendeler	-	-	-	-	8 789
Nedskrivinger	-	-	-	-	-
Eiendeler	793 715	449 380	793 715	449 380	1 358 897
Gjeld	600 806	365 926	600 806	365 926	882 017
Investeringer	1 253	4 536	21 111	49 376	65 588

Reiser

Tall i 1 000 kr.	Reiser				
	3. kv 2007	3. kv 2006	30.09.2007	30.09.2006	2006
Totale segmentinntekter	60 812	-	178 336	-	
Inntekter mellom segmenter	-	-	-	-	
Segmentinntekter	60 812	-	178 336	-	
Netto salgsgvinst	-	-	-	-	
Segmentkostnader	49 982	-	158 640	-	
Segmentresultat	10 830	-	19 696	-	
Inntekt fra tilknyttet selskap					
Netto finans	-	-	-	-	
Skattekostnad	-	-	-	-	
Resultat	10 830	-	19 696	-	-
Avskrivinger varige driftsmidler	2 771	-	10 564	-	
Avskrivinger immaterielle eiendeler	1 562	-	4 688	-	
Nedskrivinger	-	-	-	-	
Eiendeler	128 463	-	128 463	-	
Gjeld	77 915	-	77 915	-	
Investeringer	6 327	-	12 674	-	

Andre avdelinger og elimineringer

Tall i 1 000 kr.	Andre avdelinger og elimineringer				
	3. kv 2007	3. kv 2006	30.09.2007	30.09.2006	2006
Totale segmentinntekter	28 263	35 527	84 122	66 150	76 566
Inntekter mellom segmenter	(120 023)	(9 287)	(373 486)	(32 293)	(46 077)
Segmentinntekter	(91 760)	26 240	(289 364)	33 857	30 489
Netto salgsgvinst	-	-	17 756	-	114
Segmentkostnader	(80 127)	25 284	(254 515)	42 886	64 839
Segmentresultat	(11 633)	956	(17 093)	(9 029)	(34 236)
Inntekt fra tilknyttet selskap					63
Netto finans	(11 096)	(4 197)	(21 797)	(10 825)	(16 593)
Skattekostnad	10 351	6 455	41 425	10 855	6 596
Resultat	(33 080)	(9 696)	(80 315)	(30 709)	(57 362)
Avskrivinger varige driftsmidler	3 223	1 489	10 052	4 656	5 888
Avskrivinger immaterielle eiendeler	-	-	-	-	
Nedskrivinger	-	-	39 321	-	
Eiendeler	672 043	118 734	672 043	118 734	(85 912)
Gjeld	(7 375)	16 643	(7 375)	16 643	(12 770)
Investeringer	-	695	848	1 264	2 305

Tide konsern

Tall i 1 000 kr.	Tide konsern				
	3. kv 2007	3. kv 2006	30.09.2007	30.09.2006	2006
Totale segmentinntekter	771 408	421 552	2 070 588	1 225 498	1 748 132
Inntekter mellom segmenter	(120 023)	(9 287)	(373 486)	(32 293)	(46 077)
Segmentinntekter	651 385	412 265	1 697 102	1 193 205	1 702 055
Netto salgsgvinst	5 445	-	48 209	-	5 613
Segmentkostnader	608 766	385 017	1 614 889	1 143 614	1 662 866
Segmentresultat	48 064	27 248	130 422	49 591	44 802
Inntekt fra tilknyttet selskap	-	-	-	-	63
Netto finans	(11 096)	(4 197)	(21 797)	(10 825)	(16 593)
Skattekostnad	10 351	6 455	41 425	10 855	6 596
Resultat	26 617	16 596	67 200	27 911	21 676
Avskrivninger varige driftsmidler	60 142	30 585	151 194	95 024	134 939
Avskrivninger immaterielle eiendeler	1 562	-	4 688	-	8 789
Nedskrivninger	-	-	39 321	-	-
Eiendeler	2 991 300	1 029 901	2 991 300	1 029 901	1 841 205
Gjeld	1 937 760	737 248	1 937 760	737 248	1 313 609
Investeringer	26 498	5 614	192 074	93 517	236 764

Finansielle nøkkeltall

Nøkkeltall	Tide konsern				
	3. kv 2007	3. kv 2006	30.09.2007	30.09.2006	2006
EBITDA-margin	16,85 %	14,03 %	19,19 %	12,13 %	11,08 %
EBIT margin	7,38 %	6,61 %	7,68 %	4,16 %	2,63 %
Likviditetsgrad			1,30	0,73	0,79
Egenkapitalprosent			35,22 %	28,42 %	28,65 %
Egenkapitalrentabilitet	2,75 %	5,88 %	8,50 %	10,17 %	5,53 %
Totalkapitalrentabilitet	1,83 %	2,72 %	5,92 %	5,25 %	3,68 %
Resultat per aksje	1,29	2,00	4,26	3,35	2,42
Utvannet resultat per aksje	1,29	2,00	4,26	3,35	2,42
Antall aksjer ved periodeslutt	22 559 556	877 208	22 559 556	877 208	1 358 842
Gjennomsnittlig antall aksjer i perioden	20 603 034	877 208	16 031 156	877 208	899 417
Beholdning egne aksjer ved periodeslutt	-	50 227	-	50 227	97 248
Netto rentebærende gjeld	679 148	315 936	679 148	315 936	382 562

Resultat per aksje og utvannet resultat per aksjer for periodene 3. kv 2006/30.09.2006/2006 er justert for aksjesplitt (1 : 10)

Definisjoner

EBITDA-margin = Driftsresultat + Avskrivninger + Nedskrivninger / Driftsinntakter

EBIT-margin = Driftsresultat / Driftsinntekter

Likviditetsgrad = Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Egenkapitalprosent = Egenkapital / Totalkapital

Egenkapitalrentabilitet = Resultat etter skatt / Egenkapital

Totalkapitalrentabilitet = Driftsresultat + Finansinntakter / Totalkapital

20 største aksjonærer i Tide pr. 31. oktober 2007

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel (%)
DET STAVANGERSKE DAMPSKIBSSELSKAB	9 930 221	44,02
BERGEN KOMMUNE	2 150 250	9,53
SKAGEN VEKST	928 570	4,12
FORENEDE FORVALTNING	534 529	2,37
YTF AVD.80	493 090	2,19
OS KOMMUNE	356 750	1,58
VERDIPAPIRFONDET NOR V/NORDEA FONDENE AS	332 500	1,47
BERGTOR AS	260 610	1,16
HOLBERG NORDEN V/HOLBERG FONDSFORVALTNING	253 670	1,12
VINGTOR INVEST AS	247 280	1,10
HOLBERG NORGE V/HOLBERG FONDSFORVALTNING	236 480	1,05
SPAREBANKEN VEST AKSJER, HANDEL II	235 100	1,04
BD TRADING A/S	209 763	0,93
HELLAND A/S	175 454	0,78
AMBLE INVESTMENT AS V/ODD ØIE	174 981	0,78
VERDIPAPIRFONDET NOR V/NORDEA FONDENE AS	164 100	0,73
ORSTAD RÅDGIVNING AS	156 634	0,69
HAGLAND INVEST AS	147 700	0,65
NEUMANN INVEST AS	127 772	0,57
JOHNSEN TERJE	104 710	0,46
SUM	17 220 164	76,34